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سید حسین حسینی

رقابت های قهرمانی والیبال استان چند سالی 
است که با نظم بیشتری انجام می شود، به ویژه از دو 
سال قبل که والیبالیست ها در قالب لیگ به مصاف 
هم می روند، با این وجود هیئت والیبال استان در 
سال 97 تصمیم دارد این رقابت ها را در دو گروه 

دسته یک و دو برگزار کند. 
رئیس هیئت والیبال استان با بیان این که رقابت 
های دسته دو والیبال استان از امروز تا 30 آذر ماه 
در قاین برگزار می شود، گفت: با توجه به برگزاری 
دو دوره رقابت های لیگ والیبال استان و نتایجی که 
به دست آمد، تصمیم بر آن شد با رویکردی جدید، 
رقابت ها به گونه ای برگزار شود تا میزان مشارکت 

شهرستان ها افزایش یابد.
 »عبدالحسین ملکی« افزود: بعد از هماهنگی با 
فدراسیون مقرر شد، لیگ استان به صورت دسته 
یک انجام و لیگ دو هم برای اولین بار راه اندازی 

شود. 
به گفته وی، تیم های اول و دوم رقابت های لیگ دو 
که با حضور شش تیم برگزار می شود، به چهار تیم 
برتر سال قبل اضافه شده است و مسابقات لیگ یک 

هم با حضور شش تیم انجام خواهد شد. 
وی با اشاره به اولویت پرداختن به سنین پایه در 
هیئت والیبال خاطرنشان کرد: به منظور کشف 
استعدادهای مختلف و همچنین پشتوانه سازی، 
تیم های حاضر در لیگ دسته دو شامل بازیکنان 

رده سنی نوجوانان و جوانان هستند.

۲ نماینده در لیگ دو کشور •
وی با بیان این که دو تیم از خراسان جنوبی در رقابت 
های لیگ دسته دو آقایان کشور حضور خواهند 
یافت، افزود: با رایزنی های انجام شده، حضور دو 
تیم رعد پدافند بیرجند و دانشگاه علوم پزشکی در 
این رقابت ها که بهمن ماه برگزار می شود، قطعی 

شده است. 
به گفته وی، بیشتر هزینه های اعزام توسط تیم 
ها پرداخت خواهد شد و هیئت هم در موضوع 

تجهیزات یا ورودی تیم ها کمک می کند. 
وی گفت: به منظور کسب آمادگی بیشتر این تیم 
ها، در حال رایزنی برای برگزاری رقابت های چهار 
جانبه در بیرجند با حضور دو نماینده استان و دو تیم 

خارج از استان در حد لیگ یک و دو هستیم. 
وی در پاسخ به سوالی درباره برنامه های هیئت 
برگزاری  برای  کرد:  خاطرنشان  بانوان  برای 
لیگ بانوان جلسه ای با نایب رئیسان هیئت های 
شهرستانی برگزار شد که عمده آن ها در حال 
آماده سازی تیم ها هستند تا در موعد مقرر رقابت 

ها شروع شود.

لیگ بانوان استان •
با تاکید بر این که  رئیس هیئت والیبال استان 
سیاست هیئت توجه به شهرستان هاست، تصریح 
کرد: اولویت در برگزاری رقابت ها، میزبانی یکی از 
شهرستان هاست که در این زمینه در حال رایزنی 
هایی هستیم و در صورتی که هیچ شهرستانی اعلام 

آمادگی نکرد، آن را در بیرجند انجام خواهیم داد.

 وی به حضور تیم بانوان استان در جمع هشت تیم 
برتر رقابت های المپیاد استعدادهای برتر کشور 
اشاره کرد و افزود: با توجه به این که چهار نفر از تیم 
دختران و دو نفر هم از تیم پسران استان به اردوی 
تیم ملی دعوت شده اند، تاکید زیادی بر آمادگی هر 
چه بیشتر آن هاست، بنابراین جلسه هایی با خانواده 
های این بازیکنان به منظور برنامه ریزی برای تمرین 
های ورزشی، تغذیه مناسب و حضور در تست های 
آمادگی جسمانی برگزار شده است تا نتیجه مطلوب 
به دست آید. وی درباره حضور تیمی از بانوان استان 
در لیگ های کشوری هم گفت: در این زمینه با 

تلاش های انجام شده، حامی مالی پیدا نشد.وی در 
پاسخ به سوالی درباره همکاری با آموزش و پرورش 
اظهار کرد: پیگیر هستیم با همکاری هیئت های 
شهرستانی و اداره های آموزش و پرورش، رقابت 
های والیبال دانش آموزی شهرستان ها و سپس 

رقابت های استانی برگزار شود.
 وی درباره نوع همکاری هایی که هیئت والیبال می 
تواند در برگزاری مسابقات دانش آموزی داشته 
باشد، گفت: هزینه داوری این رقابت ها را می 
پردازیم ضمن این که در موضوع اسکان و تغذیه هم 

مشارکت می کنیم. 

حسین قربانی - مسابقات قهرمانی مچ اندازی 
باشگاه های بیرجند با شور و هیجان بسیاری 

برگزار شد. 
به گزارش »خراسان جنوبی« در این مسابقات که 
خانواده مرحوم »خسرو حسنی« قهرمان آسیایی 
استان که این رقابت ها به یاد او برگزار شد و رئیس 
اداره ورزش و جوانان بیرجند در سالن حضور 
داشتند؛ نوجوانان، جوانان و بزرگ سالان شرکت 
کننده در این رقابت ها که دو سال از برگزاری آن 
محروم بوده اند، یکی پس از دیگری توسط مجری 

برای رقابت دعوت می شوند. 
یکی از جوانان شرکت کننده با بیان این که حدود 
دو ماه است در این رشته فعالیت می کند، می 

گوید: در گذشته در رشته های وزنه برداری، 
پاورلیفتینگ و ... فعالیت کرده ام و با تشویق پدر 

و مادرم و علاقه خودم در این رشته کار می کنم. 
»امیر رضا پوشیده رو« که برای اولین بار است در 
این رقابت ها شرکت کرده است، امکانات رشته 
بدنسازی را هر چند خوب می داند اما از مسئولان 
می خواهد برای تقویت تجهیزات مورد نیاز این 

رشته اقدام کنند. 
رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان نیز 
اظهار می کند: به طور معمول باید هر سال این 
مسابقات باشگاهی برگزار شود اما دو سال بود که 
برگزار نمی شد و بین مسابقات قهرمانی این رشته 
فاصله افتاده بود که امیدواریم با شروع مجدد این 

رقابت ها در بیرجند بتوانیم مسابقات قهرمانی 
مچ اندازی استان را هم برگزار کنیم. 

به گفته »کهنسال«، حدود 50 نفر دست چپ و 
48 نفر دست راست در رقابت های مچ اندازی 
باشگاه های بیرجند در سالن حجاب شرکت 

کردند. 
وی می افزاید: به شهرستان های دیگر خراسان 
جنوبی نیز اعلام کرده ایم که این مسابقات را 
برگزار کنند که در طبس رقابت های قهرمانی 
مچ اندازی باشگاه ها برپا شده است و از بقیه 
شهرستان ها هم انتظار داریم این کار را انجام 
دهند تا بتوانیم رقابت های قهرمانی مچ اندازی 

باشگاه های استان را برگزار کنیم.

مهدی پاکرو، سرمربی تیم ملی 
اسکیت رول بال آقایان

رحمان - »مهدی پاکرو« با حکم رئیس فدراسیون، 
به عنوان سرمربی تیم اسکیت رول بال آقایان برای 
شرکت در مسابقات آسیایی و جهانی منصوب شد.
پاکرو«  »مهدی  جنوبی«،  »خراسان  گزارش  به 
مربی اسکیت استان و شهرستان بیرجند است 
که در دوره قبل ریاست هیئت اسکیت استان را 
بر عهده داشت و اکنون با حکم رئیس فدراسیون 
در  را  کشورمان  تیم  مربیگری  کشور  اسکیت 
مسابقات آسیایی و جهانی 2019 هندوستان بر 

عهده گرفت.

فردوس میزبان کشتی گیران 
نوجوان 

انتخابی نوجوانان  و  مسابقات کشتی قهرمانی 
میزبانی  به  فرنگی  و  آزاد  قسمت  دو  در  استان 

شهرستان فردوس برگزار می شود. 
به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
شهرستان فردوس، رقابت های کشتی نوجوانان 
استان با عنوان جام پیش کسوتان زنده یاد  حسین 
عادلی فر و حاج مسعود عجمی  روزهای پنج شنبه 
و جمعه 29 و 30 آذر به میزبانی شهرستان فردوس 

برگزار خواهد شد.

معرفی رئیس انجمن پینت بال 
قاینات

بال  پینت  انجمن  رئیس  عنوان  به  »اکبرزاده« 
شهرستان قاینات معرفی شد. 

به گفته »تقی زاده« مسئول روابط عمومی اداره 
ورزش و جوانان شهرستان قاینات، با حضور رئیس 
اداره ورزش و جوانان و جمعی از روسای هیئت های 
ورزشی قاینات، »علیرضا اکبرزاده« به عنوان رئیس 

انجمن پینت بال شهرستان معرفی شد.

رقابت های دوی دانش آموزان 
سرایان 

مسابقات دو و میدانی دانش آموزان شهرستان 
سرایان در مجموعه ملت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
شهرستان سرایان، مسابقات دوی دانش آموزان 
شهرستان سرایان با همت آموزش و پرورش و با 
حمایت اداره ورزش و جوانان در سرایان برگزار 
شد. در این مسابقات در رشته های دو، پرتاب نیزه و 
پرتاب دیسک انجام شد و نفرات برتر مشخص شدند 
و برترین ها به مسابقات استانی اعزام خواهند شد. 
سرپرستی این رقابت ها را جواد ایزدی رئیس 
هیئت دو و میدانی شهرستان و از معلمان ورزش 

برعهده داشت.

خراسان جنوبی از میزبانی 
بسکتبال جا ماند

رحمان – هیئت بسکتبال خراسان جنوبی با وجود 
برگشت  دور  میزبانی  نتوانست  بسیار  پیگیری 

رقابت بسکتبال دسته دو کشور را بگیرد. 
رئیس هیئت بسکتبال استان به خبرنگار ما گفت: 
بعد از این که دور رفت مسابقات بسکتبال دسته دو 
کشور به میزبانی مشهد برگزار شد، هیئت استان 
درخواست میزبانی دور برگشت این رقابت ها را در 
بیرجند به فدراسیون ارائه کرد اما به دلیل این که 
استان های غرب کشور هم متقاضی میزبانی دور 
برگشت این مسابقات بودند، فدراسیون با پیگیری 
های بسیار مدیر کل ورزش و جوانان و هیئت با 

میزبانی ارومیه موافقت کرد. 
»حسن رضا خزاعی« با اشاره به این که تیم بسکتبال 
استان دوشنبه شب با اتوبوس به مشهد رفت تا از آن 
جا با قطار به تبریز برود و از تبریز با اتوبوس راهی 
ارومیه شود، افزود: به دلیل این که مشکلاتی 
برای شش نفر از بسکتبالیست ها به وجود آمد، 
فقط شش نفر از اعضای تیم استان به همراه دو 
بسکتبالیست دیگر از قاین و بیرجند به عنوان تیم 

استان به ارومیه اعزام شدند.

  فوتسال کارمندان در مرحله 
یک هشتم نهایی 

هشت تیم راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی 
مسابقات فوتسال کارکنان دستگاه های اجرایی 

مشخص شدند.
به گزارش »خراسان جنوبی«، بر این اساس تیم 
های علوم پزشکی »الف« با راهداری و حمل و 
نقل جاده ای، آموزش و پرورش با صدا و سیما، 
استانداری با علوم پزشکی »ب« و تیم های ورزش 
و جوانان و همیاری شهرداری ها در رقابت های 
یک هشتم مسابقات فوتسال، اول دی ماه در سالن 
شهیدین قاسمی بیرجند به رقابت با یکدیگر می 

پردازند.

مسابقات فوتبال در نهبندان

مسابقات فوتبال با حضور 9 تیم در نهبندان برگزار 
می شود. 

»محمد محمودی« رئیس هیئت فوتبال نهبندان 
گفت: مسابقات فوتبال با حضور 9 تیم شهرستان 
از 24 آبان ماه هر هفته روزهای پنج شنبه و جمعه با 
انجام چهار بازی به صورت دوره ای در زمین چمن 

مصنوعی مجموعه شهید غازی برگزار می شود.

رویکرد جدید برای تحرک در والیبال شهرستان ها

شور و هیجان در رقابت مچ اندازی 


